
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 154 DEL 16/05/2018 
 
 
OGGETTO: SALA 2  COMPLESSO POLIFUNZIONALE PARADISO  
CONCESSIONE IN USO ALLA SOCIETÀ ASSE LEGALE SRL 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.521
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 
COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 154 
 
Oggetto: SALA 2  COMPLESSO POLIFUNZIONALE PARADISO  CONCESSIONE IN 

USO ALLA SOCIETÀ ASSE LEGALE SRL 
 

IL RESPONSABILE 
 

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 
Premesso che: 

 con nota prot. n. 6973 dell’11.05.2018 la società Asse Legale srl, con sede in Napoli alla Via 

Toledo, 106 P. IVA 07258441216 ha chiesto la disponibilità della sala 2 del Complesso 

Polifunzionale Paradiso per il giorno 22 maggio p.v. dalle ore 11.00 alle ore 16.30 per 

svolgere un incontro relativo alla mediazione civile; 

 l’Amministrazione Comunale ha comunicato alla scrivente, per le vie brevi, che il canone di 

concessione è stato fissato in € 200,00 oltre IVA al 22%, e ha chiesto di adottare tutti gli atti 

necessari, ai fini della concessione della citata sala;  
 

Visto che la somma complessiva di € 244,00 Iva inclusa potrà essere introitata al Capitolo 58606 

codice di bilancio 3.0100.03 del bilancio corrente; 

 
DETERMINA 

 di concedere l’uso della sala 2 del Complesso Polifunzionale Paradiso per il giorno 22 

maggio p.v. dalle ore 11.00 alle ore 16.30 per svolgere un incontro relativo alla mediazione 

civile alla società Asse Legale srl, con sede in Napoli alla Via Toledo, 106 P. IVA 

07258441216, dietro pagamento, di un canone pari ad € 200,00 oltre Iva al 22%, per un 

importo complessivo di € 244,00; 
 di dare atto che l’importo succitato verrà introitato al Capitolo 58606 codice di bilancio 

3.0100.03 del bilancio corrente; 
 di dare atto, altresì, che la responsabilità derivante dall’utilizzo della struttura per qualsiasi 

danno a persone o cose ricade esclusivamente a carico della citata Società; 

 di trasmettere copia della presente alla Responsabile del Settore Finanze di questo Ente per 

gli adempimenti di propria  competenza. 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

               f.to Sonia Guidetti 
   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

527

SALA 2  COMPLESSO POLIFUNZIONALE PARADISO  CONCESSIONE IN USO ALLA SOCIETÀ
ASSE LEGALE SRL

2018

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 154 Nr. adozione generale: 521
16/05/2018Data adozione:

16/05/2018

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

16/05/2018Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


